IL RESPONSABILE DEL SETTORE **FINANZIARIO**

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai sensi dell'articolo 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL	RESP	ONS	AB	ILE
----	------	-----	----	-----

IL RESPONSABILE DEL **PROCEDIMENTO**

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

prot. 31626

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DE	L PROCEDIMENTO
Attesta la pubblicizzazione da SEI. 2013 a	I
	IL RESPONSABILE



Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

AREA IV PIANIFICAZIONE E TUTELA DEL TERRITORIO

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 812.239

AREA IV PIANIFICAZIONE E TUTELA DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MANUTENZIONE (Decreto del Sindaco del 02.08.2013 – prot. n. 29334)

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – art. 107) T.U.E.L.

DETERMINA n. 248 2 **9 A**GO, 2013

Del Registro Generale n. <u>1363</u> del <u>0 3 SET. 2013</u>

OGGETTO: Liquidazione fattura del Geom. Giovanni Capo. Competenze per incarico di supporto al RuP per il servizio manutenzione..

IL RESPONSABILE SERVIZIO MANUTENZIONE

(Decreto Sindacale prot. n. 29334 del 02.08.2013)

Visto l'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 29.01.2013 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2013;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 01.02.2013, con la quale, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione del Bilancio 2013 con l'affidamento dei Peg ai responsabili delle Aree, Servizi ed Uffici fino agli obiettivi anno 2013;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 277 del 05.07.2013, con la quale venivano tra l'altro approvato il piano degli obiettivi anno 2013;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 29334 del 02.08.2013 di affidamento dei Peg, relativo all'integrazione della posizione organizzativa affidata al responsabile del servizio 2S Area IV, con conferimento dell'incarico di responsabile: "Protezione Civile - Manutenzione del Patrimonio -Datore di Lavoro - Autorizzazioni paesaggistiche", senza soluzione di continuità e fino al 31.12.2013;

Visto il T.U. D.Lgs. 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti" l'art. 151 "Principi in materia di compatibilità", l'art. 183 "Impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa" che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Richiamata la precedente determinazione di impegno di spesa n. 32 del 13.02.2013, Reg. Gen. n. 315 del 04.03.2013 – CIG ZA408A373D con la quale veniva impegnata la somma complessiva di € 5.033,60 Iva e Cassa inclusi, sull'intervento n. 1080103.17 del bilancio 2013 (giusto impegno 670/2013/1);

Vista la prestazione professionale e la fattura n. 08 del 08.08.2013 presentata dal geometra Giovanni Capo con studio in Via Vincenzo Monti, 9 - Agropoli (SA), recepita al protocollo generale del Comune in data 08.08.2013 prot. n. 30087, dell'importo di € 5.033,60, relativa a incarico di supporto al RuP per servizio manutenzione beni immobili;

Preso atto che:

tale Prestazione professionale, è stata necessaria per attività di supporto per la struttura funzionale dell'Area IV, inerente il servizio manutenzione per l'anno 2013 ed è stata svolta;

Ritenuto provvedere al pagamento della prestazione discendente dalla fattura n. 08 del 08.08.2013;

Visti

- l'art. 73 dello statuto vigente;
- gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilità;
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- la legge 7 agosto 1990, n. 241;
- 1'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

- 1. La premessa è parte integrante della presente; 2. Di liquidare la sottoelencata fattura presentata dal geom. Giovanni Capo con studio in Via Vincenzo Monti, 9 – Agropoli (SA), P.IVA 02814650656, per le prestazioni di incarico di supporto al RuP per il servizio Manutenzione:
 - fattura n. 08 del 08.08.2013 presentata dal geom. Giovanni Capo, recepita al protocollo generale del Comune in data 08.08.2013 prot. n. 30087, dell'importo di € 5.033,60 (€ Cinquemilatrentatre/60), relativa a incarico di supporto al RuP per il
- 3. Di procedere al pagamento dell'importo preindicato, come da allegata fatturazione summenzionata, per un totale di € 5.033,60 Iva e Cassa inclusi (Cinquemilatrentatre/60) mezzo bonifico bancario sul conto corrente: IT71 M084 3176 1400 0000 0897 817 – ABI 8431 CAB 76140.3, c/o Banca di Credito Cooperativo di Capaccio;
- 4. Di imputare la relativa spesa di € 5.033,60 (Cinquemilatrentatre/60) sull'intervento 1080103.17 del corrente esercizio finanziario, (giusto impegno 670/2013/1);
- 5. Di trasmettere copia della presente determinazione all'ufficio di ragioneria per gli atti consequenziali di competenza.



Il Responsabile del Servizio Geom. Mario BARLOTTI